Katras akcijas nominālvērtība ir EUR 0.70 
(nulle eiro 70 centi). 774 272 akcijas ir publiskās uzrādītāja akcijas un ir dematerializētā formā, bet 54 180 akcijas ir personāla, vārda 
akcijas. 

Saskaņā ar Koncerna padomes protokolu pdome nolemj: akceptēt 54 180 (piecdesmit četri tūkstoši viens simts astoņdesmit) Koncerna 
personāla akciju izsniegšanu sekojošiem Koncerna valdes locekļiem uz remiņu līdz 2019.gada beigām: 

Koncerna valdes loceklim Gatim Zommeram tiek izsniegtas 18 060 (astoņpadsmit tūkstoši sešdesmit) AS PATA Saldus personāla 
akcijas; 

Koncerna valdes loceklim Jānim Mierkalnam tiek izsniegtas 18 060 (astoņpadsmit tūkstoši sešdesmit) AS PATA Saldus personāla 
akcijas; 

Koncerna valdes loceklei Ilzei Bukuldei tiek izsniegtas 18 060 (astoņpadsmit tūkstoši sešdesmit) AS PATA Saldus personāla akcijas. 

Valdes un padomes locekļiem nepieder balsstiesīgās akcijas. 

Uzrādītāja akcijas dod vienādas tiesības uz dividendes saņemšanu, likvidācijas kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru sapulcē. 
Personāla akcijas, kas ir vārda akcijas, var iegūt tikai sabiedrības darbinieki, valdes un padomes locekļi vai pati sabiedrība.